
 1 

 

 

 

 

 
 

                       Al Personale tutto 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Disposizioni per l’utilizzo delle cassettiere docenti per la sede ITI ed 

IPSEOA, rispettive sale docenti.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA l’organizzazione tecnica interna, 

DISPONE 

i docenti interessati potranno utilizzare le cassettiere, come appresso indicato 

ITI 

Sala Docenti 

 Colore bianco: italiano; matematica; inglese; diritto; educazione fisica; scienze della terra e 

biologia; chimica; Agraria. 

 Colore Viola: elettrotecnica elettronica; meccanica/meccatronica; 

 Colore Azzurro: Informatica; Fisica. 

 Colore arancione: disegno; religione.  

 Colore verde: sostegno  

I docenti interessati dovranno: 

 inserire sull’etichetta nominativo e classe di concorso; 

 i docenti di laboratorio dovranno utilizzare lo stesso cassetto del docente di base, aggiungendo il 

nominativo; 

- non rilevare le chiavi dalle singole cassettiere (di eventuali danni si risponderà personalmente); 

- conservare solo materiale didattico. 

IPSEOA 

I docenti interessati dovranno: 

 inserire sull’etichetta nominativo e classe di concorso; 

 i docenti di laboratorio dovranno utilizzare lo stesso cassetto del docente di base, aggiungendo il 

nominativo; 

- non rilevare le chiavi dalle singole cassettiere (di eventuali danni ne risponderanno 

personalmente); 

- conservare solo materiale didattico; 

Docente delegato ai controlli: i collaboratori del ds o referente di sede. 

 

Si precisa che l’Istituzione Scolastica è sollevata da ogni responsabilità circa il materiale riposto 

nel cassetto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora  

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-09-12T14:19:18+0200
	EUGENIA CARFORA




